
Прелиминарна бодовна листа на студентите пријавени на конкурсот за ослободување 
од плаќање партиципација во висина од 50%, за деца со еден родител 

р.б. 
бр. 

Индекс 
насока 

година 
на 

студии 

поени од 
успех 

поени од 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 17871 КБХ 1 21.7424 60 81.7 

2 17836 КБХ 1 38.78 60 98.8 

3 17615 Еко Земјоделство 4 29.44 50 79.4 

4 17633 КБХ 4 33.44 60 93.4 

5 17703 Заштита 3 32.88 60 92.9 

6 17766 ГИЦ 2 28.52 20 48.5 

7 17739 АЕ 3 30.52 40 70.52 

8 17558 КБХ 4 28.68 40 68.68 

9 17759 КБХ 2 30 30 60 

10 17870 КБХ 1 28.1336 60 88.1336 

11 17841 КБХ 1 33.9932 20 53.9932 

12 17786 ДЗ 2     0 

13 17787 ДЗ 2     0 
 


